
UCHWAŁA NR XXIII/187/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 25 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/23/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 7 lutego 2011 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr V/23/11Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 7 lutego 2011r w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2011-2015” w ten sposób, że w "Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015” w rozdziale IV dodaje się 
cześć „IV. Harmonogram działań” w następującym brzmieniu: 

„IV. Harmonogram działań: 

Lp. ZADANIA SPOSÓB REALIZACJI Podmiot 
odpowiedzialny 

(realizator)

Termin 
realizacji

1. Koordynacja działań 
realizowanych przez 
lokalne podmioty

1) diagnozowanie problemu przemocy 
w rodzinie, 
2) podejmowanie działań w środowisku 
zagrożonym przemocą w rodzinie 
mających na celu przeciwdziałanie 
temu zjawisku, 
3) rozpowszechnianie informacji 
o instytucjach, osobach i możliwościach 
udzielenia pomocy w środowisku 
lokalnym, 
4) inicjowanie działań w stosunku do 
osób stosujących przemoc, 
5) opracowanie i realizacja planu 
pomocy w indywidualnych 
przypadkach, 
6) kierowanie ofiar i sprawców do 
odpowiednich instytucji lub 
specjalistów, 
7) prowadzenie dokumentacji działań 
podejmowanych wobec rodzin, 
w których dochodzi do przemocy oraz 
efektów tych działań. 

Wszyscy 
realizatorzy 
programu 

Zadania 
stałe: 2013-
2015

Id: AB74F32B-38E7-4BED-9852-1F0954C6D44B. Uchwalony Strona 1



2. Systematyczna edukacja 
środowiska lokalnego

1) udostępnienie, rozpowszechnienie 
broszur i ulotek informacyjnych 
o instytucjach udzielających pomocy 
w sytuacjach doświadczenia przemocy 
w rodzinie, 
2) publikowanie informacji o lokalnym 
systemie pomocy i wsparcia osób 
doznających przemocy, 
3) informowanie osób doznających 
przemocy o nowych uprawnieniach 
i prawach wynikających z nowelizacji 
ustawy, 
4) udział w ogólnopolskich kampaniach 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
promowanie efektywnych sposobów 
rozwiązywania konfliktów w rodzinie 
oraz sposobów radzenia sobie z agresją 
prowadzenie zajęć edukacyjno- 
wychowawczych wśród dzieci 
i młodzieży, 
5) wspieranie aktywnych form 
spędzania wolnego czasu promujących 
zachowania bez agresji i przemocy, 
6) terapia osób uzależnionych 
i współuzależnionych. 

Wszyscy 
realizatorzy 
programu 

Zadania 
stałe: 2013-
2015

3. Podniesienie poziomu 
wiedzy 
i umiejętności osób 
realizujących zadania 
związane 
z przeciwdziałaniem 
przemocy

1) systematyczne szkolenia wszystkich 
przedstawicieli służb podejmujących 
działania na rzecz osób i rodzin 
doznających przemocy /dot. realizacji 
Niebieskich Kart, z zakresu 
diagnozowania przemocy, prowadzenia 
interwencji kryzysowej/, 
2) organizowanie spotkań 
z pracownikami różnych instytucji 
mających na celu wymianę 
doświadczeń i wypracowanie 
optymalnych działań, 
3) udział w konferencjach 
tematycznych. 

Wszyscy 
realizatorzy 
programu 

Zadania 
stałe: 2013-
2015

”.

Id: AB74F32B-38E7-4BED-9852-1F0954C6D44B. Uchwalony Strona 2



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: AB74F32B-38E7-4BED-9852-1F0954C6D44B. Uchwalony Strona 3




